
Jack 
Daniel’s
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 22.84)
auch Honey, Fire 
und Apple 35% Vol.
im Angebot

15.99

im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 15.49

Ramazzotti
Kräuterlikör aus Italien
versch. Sorten
15% - 38% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

funny-frisch 
Chipsfrisch
versch. Sorten
150 g Beutel
(1 kg = € 7.40)

1.11

Bree o. 
Maybach
versch. Sorten
3 l Bag in Box
(1 l = € 2.96)

8.88

9.49
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 13.56)

Entspricht € 2.22  
je 0,75 l!

Erdinger Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.40 / € 1.77)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 13.99

Gatzweilers Alt
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand 13.99

Original Schlüssel Alt
Kasten = 20 x 0,33 l
(1 l = € 3.79)
zzgl. € 4.50 Pfand 24.99

Rheinfels Quelle  
Mineralwasser
versch. Sorten
3 Kästen à 12 x 0,7 l Glas / 12 x 0,75 l PET
(1 l = € 0.52 / € 0.48)
zzgl. € 3.30 Pfand je Kasten

12.99
3 Kästen

Bitburger Pils
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.00 / € 1.26)
zzgl. € 3.10 / € 3.42  
Pfand

9.99

Haaner 
Felsenquelle
o. Bergische

Waldquelle
Mineralwasser

versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,7 l /  

12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.59 / € 0.55)

zzgl. € 3.30 Pfand

4.99

Coca-Cola, 
Fanta o. Sprite

und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig

Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.79)

zzgl. € 3.30 Pfand

9.49
8.99

Nur mit der 
APP für 

(1 
l =

 €
 0

.75
)STAR 
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Keine Registrierung notwendig!

AB INS FINALE - nur noch bis zum 14.07.2024!

Täglich mitmachen
und gewinnen!und gewinnen!
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28. Woche: 08.07.2024 - 13.07.2024
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Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers · Für Druckfehler keine Haftung ·  
Abbildungen nicht verbindlich · Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.



König Pilsener 
o. Pilsener 
Alkoholfrei
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / 
€ 3.42 Pfand

Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l

Vitamalz
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.10 / € 1.39)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand 10.99

Radeberger  
Pilsner
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Krombacher
Fassbrause
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.02)
zzgl. € 0.48 Pfand

3.99

Traugott Simon
Pilsener, Pilsener Alkoholfrei, Alt 
oder Export
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.90 / € 1.14)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

8.99

Flensburger
Pilsener 
o. Gold
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.27)
zzgl. € 0.90 Pfand

4.49

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.60)
zzgl. € 3.10 Pfand 15.99

Beck’s
Pils oder Ice Lime & Mint
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Tyskie Pils
0,5 l Dose
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Grevensteiner 
C. & A. Veltins
versch. Sorten
Pack = 6 x 0,33 l
(1 l = € 2.52)
zzgl. € 0.48 
Pfand

4.99

Karlsberg Mixery
Cola oder Nastrov Iced blue
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.50 / € 1.89)
zzgl. € 3.10 / 3.42 Pfand 14.99

im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 14.49

Maisel’s
Edelhopfen 
Extra
Premium Pilsener
Kasten = 20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.60 / € 2.02)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

15.99
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfandzzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfandzzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Paulaner 
Hefe-Weißbier
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 3.10 Pfand

14.99

im Wert von € 0.50

50
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 14.49

Oberdorfer 
Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Keiler
Kellerbier, Land Pils 
oder Helles
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand

14.99Grolsch 
Premium Pils
Kasten = 24 x 0,3 l
(1 l = € 2.08)
zzgl. € 3.42 Pfand

14.99

König Ludwig  
Dunkel
Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99

Gratis2) 
1 Kasten kaufen 2 Flaschen Maximilian Helles 0,5 l 
im Wert von € 1.98 dazu! 2)zzgl. Pfand
1 Kasten kaufen 2 Flaschen Maximilian Helles 0,5 l 1 Kasten kaufen 2 Flaschen Maximilian Helles 0,5 l 1 Kasten kaufen 2 Flaschen Maximilian Helles 0,5 l 

10.99

Gratis2)
2 Kästen kaufen und eine Kofferraumbox 
im Wert von € 5.40 dazu!  
2)Solange der Vorrat reicht.

2)2)
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Entdecke unsere tollen Angebote!



Emsland Quelle 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.37)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49

14.99Emsland Sonne 
Limonaden
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.58)
zzgl. € 3.30 Pfand

6.99

Brohler 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,75 l Glas
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

4.49Sinalco  Aquintéll 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.46)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.49

Rauch 
Eistee

versch. Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)

zzgl. € 0.25 Pfand

1.19

Vöslauer
Mineral-
wasser
versch. Sorten

1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79

Rauch 
happy day 

Fruchtsäfte
versch. Sorten

1 l Packung

1.79

albi Saft 
o. Nektar

versch. Sorten 
1 l Flasche

zzgl. € 0.25 Pfand

1.39

Thomas Henry
Bittergetränke

versch. Sorten
0,75 l Glasflasche

(1 l = € 2.65)
zzgl. € 0.15 Pfand

1.99

Booster  
Energy Drink
versch. Sorten
koffeinhaltig
0,33 l Dose
(1 l = € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.59 Powerade 
Sports
versch. Sorten
0,5 l Flasche
(1 l = € 1.98)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99

Rosbacher 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.50)
zzgl. € 3.30 Pfand

5.99

Leonie 
Mineralwasser
versch. Sorten
Kasten = 12 x 1 l
(1 l = € 0.31)
zzgl. € 3.30 Pfand

3.69

Capri-Sun
versch. Sorten
Pack = 10 x 0,2 l
(1 l = € 1.75) 3.49

im Wert von € 0.20

20
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 3.29

Volvic Touch o. Tee
versch. Sorten
1,5 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand 1.19

im Wert von € 0.10

10
ZUSATZ-PUNKTE

Entspricht 
rechnerisch 1)

€ 1.09

Bionade
versch. Sorten
Kasten = 12 x 0,33 l Glas
(1 l = € 2.14)
zzgl. € 2.46 Pfand 8.49

Cocktail 
Plant

versch. Sorten
10,1% Vol.

200 ml Glasflasche
(1 l = € 8.95)

zzgl. € 0.15 Pfand

1.79

Coca-Cola,
Fanta, Sprite
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
6 Dosen à 0,33 l
(1 l = € 1.86)
zzgl. € 1.50 Pfand

3.69
6 Dosen

0.59hella  
Erfrischungs- 
getränke
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

Sinalco
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 24 x 0,33 l Glas
(1 l = € 1.89)
zzgl. € 3.42 Pfand

3.49
Nur mit der 

APP für 

(1 l = € 0.29)
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Puschkin Vodka
versch. Sorten
15% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 9.27)

6.49

Bacardi 
& Cola
10% Vol
0,25 l Dose
(1 l = € 7.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.99

Gordon’s 
London 
Dry Gin
versch. Sorten
37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)
auch Gordon’s  
0,0 Alkoholfrei  
im Angebot

9.99

Smirnoff Vodka
Red No. 21 Premium Vodka
oder Raspberry Crush
37,5% / 25% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 12.84)
auch Mango
Passionfruit Twist
25% Vol.
im Angebot

8.99

Deutschland

Erben Weine
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)

3.49

Frankreich

Medinet
1 l Flasche

2.99
Deutschland - Ahr

Winzer- 
genossenschaft

Mayschoß- 
Altenahr

versch. Sorten
0,75 l Flasche

(1 l = € 9.32)

6.99

Italien - Veneto

Scarànto
Pinot Grigio, Garda oder Rosé
trocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)

4.99

Portugal

Veráo Vinho Verde
halbtrocken
0,75 l Flasche
(1 l = € 2.65)

1.99

Fernet-Branca o. 
Branca Menta
35% / 28% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Malibu
Original oder Strawberry
18% -21% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Connemara
Peated Single Malt Irish Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 28.56)

19.99

Dark Mark 
Lakritzlikör
16% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)

10.99

Asbach Uralt
o. Asbach Hugo 
Aperitif Rosé
36% / 15% Vol.
0,7 l / 0,75 l Flasche
(1 l = € 14.27 / € 13.32)

9.99

Hela3)

Gewürz Ketchup
versch. Sorten
800 ml Flasche
(1 l = € 2.49)

1.99

Lorenz3) 
Erdnuß Locken 
o. Saltletts 
Sticks
versch. Sorten
130 g - 250 g Beutel / Packung
(1 kg = ab € 5.16)

Bacardi 
Rum
versch. Sorten
32% - 37,5% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 17.13)

11.99

Deutschland

Siegfried
Rheinland Dry Gin
41% Vol.
0,5 l Flasche
(1 l = € 49.98)

24.99

Kuemmerling
Kräuterlikör oder Pfefferminz
35% / 21% Vol.
Karton = 25 x 0,02 l
(1 l = € 17.98)

8.99

Aperol
Aperitif-Bitter
11% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)

9.99

Dash3) 
Vollwaschmittel
Alpen Frische
100 WL / 6 kg 
(1 WL = € 0.09)
auch Color Frische 
100 WL im Angebot

8.991.29

genossenschaft
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(Bitte beachten: Keine Bestellannahme bezüglich des Partybedarfs und Lieferservices. Wende Dich hierzu bitte direkt an Deinen trinkgut Markt in Deiner Nähe.)

Herausgeber: trinkgut Handelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • Preise gelten nur bei Abholung im Markt und können beim Lieferservice  
abweichen. 3)Die gekennzeichneten Artikel, die auf der Rückseite zu finden sind, werden in folgenden Märkten nicht angeboten: Andernach, Koblenzer Str. 58; Meerbusch-Osterath, Breite Str. 3-5; Straelen, Wankumer Str. 6. 
Drogerieartikel nicht erhältlich im Markt Andernach.

Besuche uns auch online auf trinkgut.de! Dort findest Du unsere aktuellen Angebote und die Kontaktdaten Deines  
nächsten trinkgut Markts. Registriere Dich für unseren Newsletter, um ab sofort keine Angebote mehr zu verpassen.  
Hast Du Fragen oder Wünsche? Unser zentraler Kundenservice ist für Dich da: 
Telefonisch unter 02841/2092899 oder per E-Mail an kundenservice@trinkgut.de 
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